
CADASTRAMENTO nº 001/2022 - “EXPOSITORES EXTERNOS PARA PARTICIPAÇÃO
NOS EVENTOS PREVISTOS NO CALENDÁRIO ANUAL DA FEIRA CULTURAL DO

CENTRO DE CONVIVÊNCIA – FEIRA HIPPIE” 

HOMOLOGAÇÃO E  ADJUDICAÇÃO
Publicado novamente por conter incorreções

Processo Administrativo SEI: PMC.2022.00047676-35
Interessado: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Objeto: O presente edital destina-se a cadastrar Expositores Externos para participação nos eventos
previstos no calendário anual da Feira Cultural  do Centro de Convivência – Feira Hippie,  para
movimentar a economia local e prestigiar os expositores credenciados e convidados, bem como
engrandecer as festas culturais.

Em face dos elementos constantes no presente processo administrativo, ACOLHO o Resultado de
Habilitação  constante  no  documento  do  processo  SEI  em  epígrafe,  HOMOLOGO o
Cadastramento nº 001/2022, relativamente ao período de inscrição de 22 de novembro 2022 a 20
de março de 2023 e ADJUDICO seu objeto ao cadastrado:

a) Artesanatos

1 - Expositor:Vivian Cury Moreira - inscrição nº 132

2 - Expositor:Izabela Ribeiro Bassi - inscrição nº 172

3 - Expositor:Maria de Fátima Salvadeo Tinós Moreno - inscrição nº 178

b) Comidas de Rua

1 - Expositor:Paulo César Ramos - inscrição nº 152

2- Expositor:Wellignton Luciano de Syllos - inscrição nº 176

c)Produtos Autorais e com Identidade

1 - Expositor:Laura Alcântara Silva Lopes - inscrição nº 170

Publique-se na forma da lei e proceda-se o convite ao cadastrado para os eventos, nos termos do 
item 15 do edital em referência.

Campinas, 11 de maio de 2023

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan

Secretária Municipal de Cultura e Turismo


